
Lopunajan valheelliset ihmeet: Miksi
yhteiskunta juoksee päätä pahkaa spiritismiin ja

noituuteen?

Lying Wonders Of The End Times: Why Society Is Running Headlong
Toward Spiritism And Sorcery

By Mark Hitchcock, December 7, 2023

Väärät profeetat, meediot ja ennustajat: Näiden 
asioiden nousu tämän päivän maailmassamme 
on ajan merkki.

Öljymäen-puheessaan Jeesus sanoi: "Ja monta väärää profeettaa nousee,
ja he eksyttävät monta." (Mt. 24:11-12).

Raamattu sanoo, että väärät profeetat lisääntyvät - huijarit ja 
väärennökset, jotka väittävät tietävänsä tulevaisuuden. Näemme sen 
nykyään magiikan, taikuuden, meedioiden ja noituuden nousussa.

Uudessa Testamentissa on sana "pharmakeia", josta saamme 
englanninkielisen sanan pharmacy (apteekki). Sana "pharmakeia" viittaa 
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noituuteen, taikuuteen tai loitsuihin ja se käännetäänkin usein niin. Sanaa 
käytettiin muinaiskreikassa myös ihmisten myrkyttämisestä taikajuomien, 
loitsujen, huumeiden tai mielialaa muuttavien aineiden avulla.

Ilmestyskirjassa sana pharmakeia esiintyy kahdesti. Sitä käytetään 
jakeessa Ilm. 9:21 pasunatuomioiden aikana: "He eivät tehneet 
parannusta murhistaan eikä velhouksistaan eikä haureudestaan eikä 
varkauksistaan."

Minusta se on mielenkiintoista. Mikä hallitsee maailmaamme nykyään? 
Murhien ja varkauksien määrä kasvaa dramaattisesti Amerikan 
suurkaupungeissa (kuten Suomessakin). Näemme kaikenlaista 
seksuaalisen moraalittomuuden lisääntymistä. On mielenkiintoista, että 
näiden syntien joukossa on lueteltu velhous (pharmakeia).

Ilm. 18:23 puhuen Babylonista, tuosta suuresta lopunajan kaupungista 
Antikristuksen hallitsemassa järjestelmässä, sanoo: ”Ei loista sinussa enää
lampun valo; ei kuulla sinussa enää huutoa yljälle eikä huutoa 
morsiamelle; sillä sinun kauppiaasi olivat maan mahtavia, ja sinun 
velhoutesi [pharmakeia] villitsi kaikki kansat.”

Antikristuksen hallitsemaa ahdistuksen ajan uskonnollista ja taloudellista 
järjestelmää hallitsevat spiritismi, noituus ja magiikka.

Antikristus on kaikkien aikojen suurin velho. Hän saa ohjauksensa suoraan
saatanalta ja tekee kaikenlaisia merkkejä ja ihmeitä. Se on oleva 
demonisen petoksen joukkokampanja.

Voimme nähdä tästä esimakua tänä päivänä, kun yhä useammat ihmiset 
kääntyvät selvänäkijöiden, spiritistien ja ennustajien puoleen saadakseen 
opastusta ja tietoa. Aiemmin tässä kuussa New York Post kirjoitti useiden 
muiden julkaisujen ohella sokeasta mystikosta nimeltä Baba Vanga.

Baba Vanga, väitetty bulgarialainen selvänäkijä tai mystikko, väitti 
pystyvänsä näkemään tulevaisuuteen. Hän sokeutui lapsena traagisesti 



tornadon seurauksena. Monet väittävät, että tämä nainen oli uudenajan 
"Balkanin Nostradamus".

Hän kuoli vuonna 1996, mutta hänellä on kulttimainen kannattajakunta. 
Kerrotaan, että Bulgarian tsaari Boris III ja Neuvostoliiton johtaja Leonid 
Brežnev ovat tiettävästi ottaneet yhteyttä häneen henkilökohtaisesti 
saadakseen tietoa tulevaisuudesta. Hänen on väitetty ennustaneen Indira 
Gandhin salamurhan vuonna 1969, syyskuun 11. päivän tapahtumat,  että 
Yhdysvaltain 44. presidentti olisi musta ja oman kuolemansa tarkan 
päivämäärän.

Mutta kuten monet näistä selvänäkijöistä ja vääristä profeetoista, he 
antavat paljon oletettuja "ennustuksia". Tässä NY Post'in artikkelissa 
annetaan hänen vuosittainen ennustuspakettinsa ja siinä on seitsemän 
ennustusta vuodelle 2024.

Niiden joukossa ovat muun muassa seuraavat:

• Venäjän presidentti Vladimir Putin'in murhayritys.

• Terrorismi ja biologinen hyökkäys jostakin suuresta maasta.

• Valtava talouskriisi vuonna 2024 (No, sitä ei ole kovin vaikea 
ennustaa).

• Sääongelmia.

• Kyberhyökkäyksiä.

• Lääketieteellisiä läpimurtoja sellaisten sairauksien hoidossa kuin 
Alzheimer ja syöpä.

• Suuret teknologiset läpimurrot kvanttilaskennassa

Vanga ennusti myös laajemmin:

• Maailman nälkäkriisin ratkaiseminen vuosien 2025 ja 2028 
välisenä aikana (jos se toteutuu, sen on tapahduttava melko 
nopeasti).
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• Kommunismi palaa maailmaan vuoteen 2026 mennessä.

• Ihmiskunta saavuttaa aikamatkustamisen vuoteen 2304 
mennessä.

• Maailmanloppu tapahtuu vuonna 5079.

Ollessani poikanen eräs nainen nimeltä Jean Dixon antoi vuosittain joukon
ennustuksia, joiden piti toteutua.

Kaikki tämä osoittaa, että jos heität tarpeeksi ennustuksia seinää vasten, 
lopulta jotakin tarttuu. Jotkut teistä ovat ehkä kuulleet vertaukseni näiden
väärien profeettojen ja lauseen "risa kello on oikeassa kaksi kertaa 
vuorokaudessa” välillä. He osuvat joissakin asioissa oikeaan silloin tällöin. 
Kerrotaan miehestä, joka meni tapaamaan selvännäkijäänsä, ja kun pääsi 
sinne, ovessa oli kyltti, jossa luki: "suljettu odottamattomien olosuhteiden
vuoksi."

Meidän on muistettava, että Jumalalle ei ole ennalta arvaamattomia 
olosuhteita. Raamattu on 100-prosenttisesti, 100-prosenttia ajasta 
todistetusti pitänyt paikkansa, kun on kyse asioista, joita se ennustaa.

Itse asiassa jakeessa Jes. 46:10 Jumala sanoo: ”Minä ilmoitan alusta asti, 
mitä tuleva on, ammoisia aikoja ennen, mitä ei vielä ole tapahtunut; minä
sanon: minun neuvoni pysyy, kaiken, mitä tahdon, minä teen.”

On surullista, että kun maailmamme vajoaa yhä enemmän pimeyteen, 
ihmiset kääntyvät selvänäkijöiden, meedioiden ja muiden ihmisten 
puoleen saadakseen tietoa, vaikka Raamattu on ainoa 100% tarkka 
tietolähde tulevaisuudesta.

22% amerikkalaisista (1 viidestä) on käynyt selvänäkijällä elämänsä aikana.
Se on erityisen yleistä nuoremman sukupolven keskuudessa. He eivät pidä
järjestäytyneestä uskonnosta, mutta monet eivät halua olla ateisteja, 
joten he ovat kääntyneet sellaiseen, jota me kutsumme spiritualismiksi eli 
spiritismiksi. Tuoreen tutkimuksen mukaan 1/3 ei-uskonnollisesta 
sukupolvi Z:sta ja nuorista millenniaaleista omaa New Age -uskomuksia.



TikTok'issa on ollut 3,8 miljardia katselukertaa kategoriassa #Astrology, 6 
miljardia kategoriassa #AstrologyTickTock ja 79,4 miljardia kategoriassa 
#ZodiacSigns. Se kasvoi dramaattisesti COVIDin aikana. Lukitusten keskellä
ihmiset pelkäsivät. Nyt 43% sukupolven Z -naisista sanoo, että he tekisivät 
suuren päätöksen astrologian perusteella.

Tällä viikolla julkaistu artikkeli kysyy: "Miksi millenniaalit ja sukupolvi Z 
rakastavat selvännäkijöitä?". Syynä on se, että ihmiset etsivät vastauksia. 
Tulevaisuutta pelätään. Ihmiset haluavat opastusta, mutta eivät usko 
Raamattuun, koska mieluummin vaihtavat epämukavan totuuden 
mukaviin valheisiin.

Heidän ei tarvitse alistua kenellekään tai millekään, kun uskovat 
spiritismiin tai selvänäkijöihin. Kyse on itsestä, ja siitä ihmiset tykkäävät. 
He vastaavat elämästään tulevaisuudessa. Yhä useammat neuvonantajat 
yhdistävät terapian ja psyykkiset tulkinnat.

New York Post julkaisi tällä viikolla artikkelin otsikolla "Newyorkilaiset 
luopuvat terapeuteista meedioiden hyväksi".

"Monet ovat vain pyrkineet enemmän tuntemattomaan ja 
useammanlaisiin parantumisiiin eri tavoilla, mukaan lukien tarot, 
astrologia ja kaikki muut", raportti lainasi. "Joku puhui minulle, ikäänkuin 
tuntisi sieluni, mikä ylitti kaiken terapiakokemuksen, mitä olen koskaan 
saanut." 

Heille kerrotaan, että he voivat löytää "oman sisäisen kompassinsa". 
Ihmiset tykkäävät siitä, koska voivat hallita omaa elämäänsä.

Raamattu kieltää ehdottomasti kaikenlaisen noituuden, meediot, tarot-
kortit ja astrologian. 5. Moos. 18:10-13 sanoo: "Älköön keskuudessasi olko
ketään, joka panee poikansa tai tyttärensä kulkemaan tulen läpi, tahi joka
tekee taikoja, ennustelee merkeistä, harjoittaa noituutta tai velhoutta, 
joka lukee loitsuja, kysyy vainaja- tai tietäjähengiltä tahi kääntyy vainajien
puoleen. Sillä jokainen, joka senkaltaista tekee, on kauhistus Herralle, ja 



sellaisten kauhistusten tähden Herra, sinun Jumalasi, karkoittaa heidät 
sinun tieltäsi. Ole siis nuhteeton Herran, sinun Jumalasi, edessä."

Tällaisia jakeita on kymmeniä. 1.Aik. 10:13 sanoo: "Niin kuoli Saul, koska 
hän oli ollut uskoton Herraa kohtaan eikä ollut ottanut vaaria Herran 
sanasta, ja myös sentähden, että hän oli kysynyt vainajahengeltä 
neuvoa." 

Jeesukseen Kristukseen uskovina meissä asuu Pyhä Henki. Eräs henkilö 
sanoi sen näin: "Pyhä Henki on asukas (engl. resident) ja hän haluaa olla 
presidentti." Hän asuu elämässämme ja hän haluaa opastaa ja ohjata 
meitä. Hän tietää sinun tulevaisuutesi ja minun tulevaisuuteni.

Joh. 16:13: “Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät 
kaikkeen totuuteen.” 

Room. 8:14: “Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan 
lapsia.” 

Näemme ympärillämme olevan maailman joutuvan yhä enemmän 
petoksen ja hengellisen viettelemisen kohteeksi. Tämä on toinen osoitus, 
että Jeesuksen tulemus on lähellä. Nämä Hänen antamansa profetiat 
lopunaikana lisääntyvistä vääristä profeetoista ovat toteutumassa. 
Kaikesta, mitä näemme maailmassamme tänään, meillä on kaikki syyt 
uskoa, että Jeesuksen tulemus on hyvin lähellä.

Mark Hitchcock is an author, associate professor at Dallas Theological Seminary, 
Senior Pastor of Faith Bible Church in Oklahoma, and hosts the weekly program 
“Marking The End Times.”
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